
ZARZĄDZENIE NR 72 /11 

Wójta Gminy Ryjewo 

z dnia 31 października 2011 roku. 

 

 

w sprawie: przekazania przez Gminę Ryjewo w zarząd i administrowanie Zakładowi 

Budżetowemu „Pomezania” w Ryjewie składników mienia komunalnego na okres 3 lat. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 3) i art. 45 ust. 1. ustawy o samorządzie gminnym 

(Jednolity tekst: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami) oraz w oparciu o treśd § 6 

Statutu Zakładu Budżetowego „Pomezania” w Ryjewie, 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

 1. Przekazuję w administrowanie, zarząd i prowadzenie bieżącej eksploatacji oraz konserwacji 

sied wodociągową z przyłączami we wsi Benowo o następujących parametrach:  

Długośd sieci Ø 160 – 3.478,70 mb 

Długośd sieci Ø 110 – 1.517,30 mb 

Długośd  pozostałych przyłączy 8.241,60 mb 

Długośd przyłącza dodatkowego 1.150,00 mb (poza zadaniem - Etap II wieś Benowo) 

2. Wartośd sieci wodociągowej wraz przyłączami wybudowanej w ramach zadania Etap II wieś 

Benowo: 857.426,95 złotych + odcinek wybudowany poza zadaniem  63.015,44 złotych, razem 

wartośd wodociągu 920.442,39 złotych. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

 

                       Wójt 

 

              Józef Gutowski 


